
各リ－グ・連盟代表者 様 

令和 5年１1月 1日 

 

玄海グリ－ンリ－グ 

 会 長 香 山  茂 

 

第 16回 ナガセケンコ－旗争奪小学生ソフトボ－ル大会 

ご  案  内 

 

紅葉が進むこの頃、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、玄海グリ－ンリ－グ事業にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

また、関係各位のご協力を賜り、本大会も今回で 16回目を迎えることになりました。 

心より感謝申し上げます。 

各チ－ムにとって良き思い出とチ－ムレベルアップになるように努めて参りたいと 

思いますので、寒い時期の開催になりますがご参加のほどよろしくお願い申し上げます。  

また、各リ－グ・連盟の代表者の皆様には、大変ご苦労をおかけいたしますが、リ－グ・   

連盟の所属のチ－ム様に要綱をお渡しいただきますよう重ねてお願い申し上げます。・ 

貴リ－グ・連盟の益々のご活躍をご祈念申し上げます。何卒よろしくお願い申し上げます 

 

[  卒団大会  ]     [  新人大会  ]      [  教育大会  ] 

予選パ－ト     １月１4日(日)     １月２０日(土)    １月１３日(土) 

決勝ト－ナメント   １月２１日(日)   ２月 ４日(日)      ２月 ３日(土) 

 

会場は、雁ノ巣レクリエ－ションセンタ－にて開催致します 

手続きのお願い 

1⃣大変申し訳ございませんが代表者様のメ－ルアドレスに要項と申込書を送信いたしますので 

 shooting@minos.ocn.ne.jp (事務局メ－ルアドレス)に空メ－ルをお送りください。 

※件名には連盟名・リ－グ名とご担当者氏名を記載してください 

 

2 ⃣事務局にメ－ルが届きましたらに返信にて要項と申込書を送信いたします 

 

3 ⃣その後にリ－グ内の各チ－ムへ転送をお願い申し上げます 

[問い合わせ先] 

 玄海グリ－ンリ－グ 事務局 南 輝彦 

福岡市西区下山門団地 11-205 

☎０９０－４９９９－２２５２ 

E-mail  shooting@minos.ocn.ne.jp 

mailto:shooting@minos.ocn.ne.jp

